СОВЕТ

ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 31.10.2017и г. № 12/34
Об отмене решения Совета Подлесновского муниципального образования № 5/9 от 17.03.2016 г. «О порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности в Подлесновском муниципальном образовании, сведений о доходах и расходах, проверки достоверности сведений о доходах и их полноты и соблюдения ограничений, запретов и обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации»
На основании Протеста Марксовской межрайонной прокуратуры от 29.09.2017 года № 37-2017,   руководствуясь Уставом Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, Совет  Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета Подлесновского муниципального образования № 5/9 от 17.03.2016 г. «О порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности в Подлесновском муниципальном образовании, сведений о доходах и расходах, проверки достоверности сведений о доходах и их полноты и соблюдения ограничений, запретов и обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области.
Глава Подлесновского
муниципального образования                                                             В.И.Шевчук